

YERY ROBERTO COELLO

Venta de Productos Químicos y Agropecuarios.
 RTN.:10041980001696 *Tel. 9919-7964
 E-mail: yeryroberto2020@gmail.com
 Bo. Abajo, Calle Principal, Frente Al Centro De Salud,
 Concepción, Intibucá, Honduras C.A.

Fecha: 20 de JUNIO de 2022

Cliente: Municipalidad de Concepcion
 Dirección: Bo El Centro, Concepcion Int.
 R.T.N.: 1004999542115 Tel. _____

CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
20	Abono Sulfato	680.00		13,600.00
TOTAL L.				

CAI: 547F16-AD5C53-374CB7-DF0BA1-C641DC-74
 Fecha Límite de Emisión: 20/06/2023
 Rango Autorizado: 000-001-01-00000013 al 000-001-01-00000037
 Fecha de Recepción: 20/06/2022

VALOR EN LETRAS: Trece mil Seiscientos Exactos

No. Ord. de Compra Exenta	
No. Const. de Reg. de Exonerado	
No. Reg. de La SAG	
No. de carnet Diplomático	

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 16% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 16% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	13,600.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIUALA"

FACTURA

N° 000-001-01-00000013

Original: Cliente Copia 1: Obligado Tributario Emisor


Firma

Imprenta Teacprint RTN: 15031985006165 • Tel.: 2783-4232 • CERTIFICADO N° 9231-22-10500-42

YERY ROBERTO COELLO

Venta de Productos Químicos y Agropecuarios.
 RTN.:10041980001696 *Tel. 9919-7964
 E-mail: yeryroberto2020@gmail.com
 Bo. Abajo, Calle Principal, Frente Al Centro De Salud,
 Concepción, Intibucá, Honduras C.A.

Fecha: 20 de JUNIO de 2022

Cliente: Municipalidad de Concepción
 Dirección: Bo El Centro, Concepción Int-
 R.T.N.: 1004999542115 Tel. _____

CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
1	Cajitas de Aguja #96	180.00		180.00
1	cajitas de Aguja #98	180.00		180.00
30	Unidades de Beringas 20 ML.	10.00		300.00
30	Unidades Beringas 10 ML.	5.00		150.00
2	Botes de yodo	80.00		160.00
TOTAL L.				970.00

CAI: 547F16-AD6C53-374CB7-DF0BA1-C641DC-74
 Fecha Límite de Emisión: 20/06/2023
 Rango Autorizado:
 000-001-01-00000013 al 000-001-01-00000037
 Fecha de Recepción: 20/06/2022

VALOR EN LETRAS: NOVECIENTOS
SESENTA EXACTOS

No. Ord. de Compra Exenta	
No. Const. de Reg. de Exonerado	
No. Reg. de La SAG	
No. de carnet Diplomático	

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	970.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

FACTURA

N° 000-001-01-00000014

Original: Cliente Copia 1: Obligado Tributario Emisor


 Firma

Imprenta Tecnoprint RTN. 15031985006165 • Tel.: 2783-4232 • CERTIFICADO N° 9231-22-10500-42

GRAPHIC CENTER

CENTRO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN POR COMPUTADORA Y PAPELERÍA EN GENERAL
 Email.: eda_lizeth@yahoo.com Prop.: Eda Lizeth Ramos Muñoz

RTN.: 10041973002021 Tel.: 2783-0074
 Bo. El Centro, frente a Centro Penal,
 Intibucá, Intibucá, Honduras, C.A.

DIA	MES	AÑO
27	06	22

Cliente: Municipalidad Concepción Intibucá

Dirección: Bo El Centro, Concepción

R.T.N.: 1004999542115 Tel. 90035930

CANT.	DESCRIPCION	P. UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
2	Computadoras Hp. N104H	19500		39,000 00
3	Cajas Papel T/C.	1350.00		4,050 00
2	Cajas Grapas Estandar.	25.00		50 00
2	Cajas Grapas.	25.00		50 00
TOTAL L.				

GRAPHIC CENTER
 CENTRO DE FOTOCOPIADO
 Y PAPELERIA EN GENERAL
 TEL: 2783-0074
 RTN: 10041973002021
 LA ESPERANZA, INTIBUCA

CAI: DA48D2-FDFF03-544188-6875B7-853E0C-3B
 Fecha Límite de Emisión: 18/04/2023
 Rango Autorizado:
 000-001-01-00060501 al 000-001-01-00063000
 Fecha de Recepción: 18/04/2022

VALOR EN LETRAS: Cuarenta y Tres Mil Ciento Cincuenta.

No. Ord. de Compra Exenta	
No. Const. de Reg. de Exonerado	
No. Reg. de La SAG	
No. de carnet Diplomático	

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	
IMPORTE GRAVADO 15% L.	
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
I.S.V. 15% L.	
I.S.V. 18% L.	
TOTAL A PAGAR L.	43,150 00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

FACTURA

J00-001-01-00 Nº 061299

Original: Cliente Copia 1: Obligado Tributario Emisor

Eda E.
 Firma

Imprenta TecnoPrint RTN. 15031985006165 • Tel.: 2783-4232 • CERTIFICADO Nº 923-1-22-10500-42

REPUESTOS DISCOVERY

ay Frente a Gasolinera Texaco, La Esperanza Intibucá

716/ 2783-2357/ CEL: 9866-5563 R.T.N.10101980001884

estosdiscovery@yahoo.com

FACTURA

000-001-01-00250490

Contado

ALCALDIA MUNICIPAL CONCEPCION INTIBUCA

10049995425115

Fecha: 27/06/2022 Hora: 15:10:42

Or: NOE

Descripción	Cantidad	P / U	Total
BOMBA AGUA MAZDA WL/BT50 96- NGC	1	L. 900,00	L. 900,00



B85F8D-FFC158-7349AF-2B0211-69EC2E-86

Fecha Límite de Emisión: 24/06/2023

o Aut. 000-001-01-00250001 - 000-001-01-00300000

Tarjeta Crédito/Débito: 0,00

Constancia Reg. Exonerado:

No. Registro de La SAG:

Orden Compra Exenta:

Son: Lps:

NOVECIENTOS CON 00/100

La Factura es Beneficio de Todos, Gracias por su Compra!!!

Sub Total:	L.	782,61
Importe Exonerado:	L.	0,00
Importe Exento:	L.	0,00
Importe Gravado 15%	L.	782,61
I.S.V 15%	L.	117,39
Total Factura:	L.	900,00

Efectivo: 0,00 Dep. 0,00
Cheque: 000,00 Cambio: 0,00